
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1777 

DETERMINA 
N. 1475 DEL 31/08/2015

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Rigon Bertilla

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Bortoli Antonio

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG

SETTORE PROPONENTE: SETTORE SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       SI

OGGETTO:
SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI SOCIO-
ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
1
6
2
7
8
/
2
0
1
5
 
d
e
l
 
2
1
/
1
0
/
2
0
1
5

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
A
N
T
O
N
I
O
 
B
O
R
T
O
L
I



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

  

 

                                                              IL   DIRIGENTE

Premesso che:

- la gestione dei centri diurni di Villa Rota Barbieri e Bachelet è un servizio complesso a ciclo 

diurno  che  fornisce  interventi  a  carattere  socio-sanitario  alle  persone  anziane  non 

autosufficienti e rappresenta un livello di assistenza intermedia tra l'assistenza domiciliare 

ed il ricovero in residenza sanitaria assistenziale;

- che con delibera  di  Giunta  Comunale  n.  107/69314  del  30.06.2015  è stata  disposto  il 

trasferimento  ad  IPAB  di  Vicenza,  in  attuazione  dell'

Accordo  di  Programma  denominato  “Intervento  per  la  programmazione  dei  Centri  di 

Servizio residenziali per anziani non autosufficienti e per la qualificazione dei servizi semi-

residenziali per anziani non autosufficienti”, della titolarità giuridica dei centri diurni socio-

sanitari di Villa Rota Barbieri e Bachelet a decorrere dalla data del decreto regionale di 

trasferimento  delle  autorizzazioni  all'esercizio  a  suo  nome  e  comunque  non  oltre  il  1° 

settembre 2015;

- che con il medesimo atto è stata approvato anche lo schema di convenzione che disciplina 

il trasferimento dei centri diurni comunali in capo ad IPAB di Vicenza;

- con determinazione n. 1097/81160 del 30.06.2015 è stata quindi disposta la prosecuzione 

della gestione dei centri diurni sopra citati all’IPAB di Vicenza, a decorrere dal 01.07.2015 e 

fino al 31.08.2015;

Preso atto:

- che  in  data  15.07.2015  questa  Amministrazione  ha  inoltrato  alla  Regione  Veneto  la 

richiesta per il trasferimento della titolarità delle autorizzazioni di cui trattasi;

- che  in  data  28.07.2015  la  Regione  Veneto  riscontrava  a  tale  richiesta  chiedendo  la 

presentazione di una nuova istanza da parte di Ipab di Vicenza;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

- che in data 06.08.2015 IPAB di Vicenza ha chiesto  una rettifica dei decreti n. 54/2012 e n. 

532/2013 di autorizzazione all'esercizio;

- che è in corso di perfezionamento il provvedimento regionale di rettifica, con riferimento 

all'ente autorizzato, dei decreti di autorizzazione all'esercizio rilasciati per i centri diurni di 

Villa Rota Barbieri e Bachelet

Considerato:

- che risulta comunque necessario un congruo periodo di tempo, dalla notifica del decreto, 

per consentire il perfezionamento degli atti  amministrativi conseguenti a tale passaggio, 

con particolare riferimento ai rapporti contrattuali instaurati con gli ospiti dei centri;

Attesa  la  necessità  di  garantire  il  regolare  prosieguo  degli  stessi,  al  fine  di  evitare  un grave 

pregiudizio agli ospiti anziani non autosufficienti che frequentano giornalmente i centri diurni;

Ritenuto, pertanto, di assicurare l'erogazione delle prestazioni necessarie alla gestione dei centri 

diurni in oggetto tramite IPAB di Vicenza fino al 30.09.2015, alle medesime condizioni di cui alla 

convenzione PGN 17559/2015;

Rilevato altresì:

– che nelle attività in capo ad IPAB si ritiene di confermare anche il servizio di trasporto degli  

utenti che frequentano il centro diurno Bachelet dalla propria abitazione ai Centri, già presa 

in carico da IPAB dal 01.06.2015;

– che per assicurare l'espletamento di tal servizio è necessario confermare la concessione in 

comodato d'uso gratuito ad IPAB dell'automezzo Fiat Ducato targato CS081DL, destinato 

al servizio di trasporto in parola;

– che il contratto di comodato prevederà le seguenti condizioni:

– durata: dal 01.09.2015 e fino al 30.09.2015

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

– l'automezzo dovrà essere utilizzato esclusivamente per il servizio di trasporto degli 

utenti dal domicilio al centro diurno e rientro;

– IPAB si farà carico di tutte le spese derivanti dall'utilizzo del mezzo, comprese le 

spese per le manutenzioni ordinarie ed ogni altro onere derivante dalla disponibilità 

e dall'uso del veicolo;

– IPAB avrà facoltà di concedere in uso l'automezzo, per le finalità del servizio, previa 

acquisizione di espresso consenso da parte del Comune;

– per quanto non espressamente previsto si applicano le disposizioni di cui agli artt. 

1803 e seguenti del C.C.;

– che i relativi costi saranno liquidati ad Ipab di Vicenza, sulla base della rendiconto prodotto 

mensilmente dei costi effettivamente sostenuti per la gestione del cento diurno Bachelet, 

come previsto all'art. 11 della vigente convenzione;

Dato atto:

- che la spesa per il  periodo di  prosecuzione del servizio,  come prevista all'art.  11 della 

vigente convenzione, risulta la seguente:

• Villa  Rota  Barbieri:  corrispettivo  a  corpo  di  €   35.135,00  (IVA  esente)  –  CIG 

ZA415D4DC6

• Bachelet: corrispettivo pari ai costi effettivamente sostenuti e risultanti da specifico 

rendiconto, stimati in €  28.000,00 (IVA esente) - CIG Z9615D4DEC;

- che nessuna delle convenzioni CONSIP di cui all'art. 26, 3° comma della L. 488/1999 ha 

come oggetto servizi comparabili con quelli oggetto del presente affidamento e che altresì 

il servizio non è presente nel Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione;

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del  Consiglio Comunale n. 18/49717 del 12 maggio 2015 che approva il  

Bilancio di Previsione 2015/2017;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 80/53880 del 26 maggio 2015 che approva il Piano 

Esecutivo di Gestione Finanziario 2015/2017 (P.E.G.);

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  133/73102  del  09.07.2015  che  approva  il 

documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-

2017 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito 

all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 11 del 

14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1) di proseguire, per i motivi espressi in premessa, l'erogazione delle prestazioni necessarie alla 

gestione dei centri diurni socio-assistenziali per anziani non autosufficienti di Villa Rota Barbieri e 

Bachelet all’IPAB di Vicenza, per il periodo dal 01.09.2015 e fino al 30.09.2015, alle medesime 

condizioni di cui alla convezione PGN 17559/2015;

3) di dare atto che la spesa complessiva ammonta a € 35.135,00 (IVA esente) per la gestione del 

centro diurno Villa Rota Barbieri  e € 28.000,00 (IVA esente) per la gestione del centro diurno 

Bachelet,  somme che saranno  corrisposte  ad IPAB di  Vicenza a  seguito  di  presentazione  di 

regolari fatture mensili, previa verifica ed attestazione della regolarità delle prestazioni erogate;

4) di impegnare detta spesa di €  63.135,00 come segue:
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

-  per  €  35.135,00  al  cap.  1271500  “Spese  gestione  centro  diurno  riabilitativo  per  utenti  in 

Alzheimer Villa Rota Barbieri” del Bilancio di Previsione 2015;

-  per  €  26.000,00  al  cap.  1271900  “Spese  gestione  centro  diurno  Bachelet”  del  Bilancio  di 

Previsione 2015;

5) di concedere in comodato gratuito ad IPAB di Vicenza, ai sensi degli articoli 1803 e seguenti del 

C.C.  ed  alle  condizioni  specificate  in  premessa,  l'automezzo  FIAT  Ducato  targato  CS081DL, 

affinchè se ne serva per  il  servizio di  trasporto   degli  utenti  che frequentano  il  centro  diurno 

Bachelet, a tutto il 30.09.2015;

6) di nominare responsabile del presente procedimento e degli atti conseguenti la responsabile 

dell'U.O. Amministrazione e Contabilità, dott.ssa Bertilla Rigon;

7) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono 

altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, 

ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174; 

8) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli  

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 

dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

9) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina;

10) di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei  

principi contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 

DPCM 28/12/11:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 2 2015 35.135,00 2015 35.135,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 35.135,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

1271500 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 35.135,00 OK 35.135,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

  

     

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Registrazione: € €

X  Impegno di spesa 2 2015 28.000,00 2015 28.000,00 OK
3 2016 2016 OK

 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK
5 2018 2018 OK

Tot.€ 28.000,00 6 2019 2019 OK

N.: 7 2020 2020 OK

Data: 8 2021 2021 OK

1271900 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 28.000,00 OK 28.000,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo 
di cassa

Cap. n.:



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release maggio 2015

Proposta N. 1777 

DETERMINA N. 1475 DEL 31/08/2015 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Rigon Bertilla; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Bortoli Antonio;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      _  
OGGETTO:  SERVIZI SOCIALI E ABITATIVI –  PROSECUZIONE DELLA GESTIONE DEI CENTRI DIURNI 
SOCIO-ASSISTENZIALI DI VILLA ROTA BARBIERI (CIG ZA415D4DC6) E BACHELET (CIG Z9615D4DEC) DA 
PARTE DI IPAB DI VICENZA - PERIODO 01.09.2015- 30.09.2015.

}PARERE  TECNICO  ESPRESSO  DALLA  PO/AP  AI  SENSI  DELL'ART.  4  comma  5  del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
31/08/2015  da  Bertilla  Rigon  con  parere  favorevole.
Eventuali motivazioni: .

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Antonio Bortoli / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


